РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022                                      с. Тулата                                          № 6
О дополнении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения, Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения
           В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести изменения и дополнения в постановление от 28.12.2021 года № 39
2. Дополнить перечень доходов и источников финансирования дефицита бюджета кодами подвидов дохода;

3. -117 15030 10 0004 150 «Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений»
4. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета сельского поселения в 2022 году.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава Администрации сельсовета                                   О.Н. Белоногова